[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 585/2018

Ementa: informações acerca da prestação de contas da encenação Paixão de Cristo.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o momento de crise que nosso Município vem enfrentando, para conhecimento e comparativo, e a fim de cumprir sua função fiscalizadora, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido:

1- Favor enviar a prestação de contas detalhada da encenação Paixão de Cristo do ano vigente de 2018.

Valinhos, 02 de abril  de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

585

/

2018

Ementa:

informações acerca

da prestação

de contas da encenação Paixão de Cristo.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando

o momento de crise que nosso Município vem enfrentando,

para conhecimento e

comparativo, e a fim de cumprir sua função fiscalizadora

,

a

Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado

o seguinte pedido:

1

-

Favor enviar a pres

tação de contas detalhada da encenação Paixão d

e

Cristo do ano vigente de 2018.

Valinhos,

02 de abril

de 2018

.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  585 / 2018     Ementa:   informações acerca  da prestação  de contas da encenação Paixão de Cristo.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:        Considerando  o momento de crise que nosso Município vem enfrentando,  para conhecimento e  comparativo, e a fim de cumprir sua função fiscalizadora ,   a   Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado  o seguinte pedido:     1 -   Favor enviar a pres tação de contas detalhada da encenação Paixão d e  Cristo do ano vigente de 2018.           Valinhos,   02 de abril    de 2018 .       ______________________   Mô nica Morandi   Vereadora